
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 30.08.2021

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.11.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednávám u Vás dle Vaší nabídky ze 17.5.2021
"Změnový požadavek ZP-SJT_01" č.
CEN/1000/614/2021_v2"  realizaci rozvoje SW
Systému jednotného tarifu a to v souladu s čl. 13
Smlouvy o zajištění návrhu, vývoje a provozu
Systému jednotného tarifu S-172-190/2018
následovně:

1) Zahrnutí náhradní autobusové dopravy do sítě
SJT = 365 248 Kč
2) Rozšíření vyúčtování o nefinanční údaje = 1 019
210 Kč
3) Vytvoření modulu oprav zpracování chybných
validací a doplatkových dokladů = 823 608 Kč
4) Rozšíření algoritmů o vyhodnocení kolizních
stavů = 913 120 Kč
5) Doplnění platebních metod Apple Pay a Google
Pay = 1 388 446 Kč
6) Zavedení uživatelských preferencí podle
předchozích transakcí = 968 276 Kč
7) Rozšíření integrace na existující API dopravců RJ
a ČD pro prodej rezervačních dokladů = 767 021 Kč
8) Rozšíření funkcionality kontroly prodeje
rezervačních dokladů = 1 400 192 Kč
9) Rozšíření funkcionality o workflow pro
administraci UPPS = 785 652 Kč

1 * 10 608 966,0000 10 608 966,00

Objednávka č.: MD2100565

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

10) Rozšíření přístupnosti dle WCAG (Web Content
Accessibility Guidelines) = 483 116 Kč

Cena za jednotlivé části je uvedená bez DPH
Fakturace bude probíhat v souladu se zněním
smlouvy, kdy zhotoviteli poskytnuta platba za
každou dílčí část samostatně na základě
schváleného akceptačního protokolu.
Uvedená částka je považována za částku
maximální. V případě nutného, objektivně
zdůvodnitelného navýšení ceny či v případě předem
nespecifikovaných nezbytných víceprací bude
konkrétní cena předmětem jednání pověřených
zástupců smluvních stran dle smlouvy.

Akceptaci jednotlivých částí provede odbor 190.

Technické zhodnocení SW SJT může být dodáváno
postupně, vždy však za akceptovanou ucelenou,
funkční dodanou dílčí část plnění. Nejzazší termín
pro odevzdání celého díla je 30. 11. 2021.

Financování z rozpočtu:

2 Financování z nároků: 1 * 176 838,4800 176 838,48

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 10 785 804,48

Číslo smlouvy: S-172-190/2018 Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2100565

Strana 2/2

PLÁTCI DPH

6.9.2021




